GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Turismo - SETUR

ERRATA

A Comissão Julgadora e Avaliadora da Excursão à São Francisco do Guaporé conforme
Portaria 157 (0034209209), no uso de suas atribuições perante o EDITAL Nº 21/2022/SETUR-MGEN
(0033925310) , CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 029/2022/SETUR/RO, Processo 0038.067546/2022-
37, emite a presente ERRATA, retificando o Relatório 0034228276, com as seguintes correções:

O candidato abaixo não está classificado pois não apresentou no ato da inscrição o
termo de compromisso - anexo II do edital em referência.

ORDEM NOME CURSO MUNICÍPIO TELEFONE
CRONOLOGIA
DAS INSCRIÇÕES

30 Bruno Alecsandro
Pereira da Silva

Universidade
federal de
rondônia Porto Velho 69 993989258 30/11/2022 21:36

Dado o exposto a tabela de classificados e desclassificados passa a vigorar com as
alterações seguintes:

Determina-se como classificados no processo seletivo os seguinte:

ORDEM NOME CURSO MUNICÍPIO TELEFONE

CRONOLOGIA
DAS
INSCRIÇÕES

1
Fabiola Silva Tomaz

Engenharia de
Pesca

Presidente
Medici 69 992749430 29/11/2022 11:36

2 Margarise costa e
Silva Ciências Biológicas Porto Velho 69 992830792 29/11/2022 15:58

3
Pedro Henrique
Gomes Sampaio de
Lima Ciências Biológicas Porto Velho 69 981210147 29/11/2022 16:04

4 Antonio Cauan de
Moura Lopes

Medicina
Veterinária Jaru 68 999659340 29/11/2022 16:45

5 Cinthia Ferreira de
Souza

Medicina
Veterinária

Jaru
69 993524037

29/11/2022 16:50

6 Livia Stefani Godinho
Gama

Medicina
Veterinária Jaru 69 992883050 29/11/2022 17:12

Errata 0034281431         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 1

7 Kassio Pereira das
Neves Ciências Biológicas Porto Velho 69 999732740 29/11/2022 17:15

8 Andrezza Mendes do
Nascimento

Medicina
Veterinária Jaru 69999289865 29/11/2022 17:52

9 Micheli Salaroli
Speroto

Medicina
Veterinária Jaru 69 993910631 29/11/2022 19:14

10 Victor Lourenço Silva
Da Costa Ciências Biológicas Porto Velho 69 992345762 29/11/2022 19:44

11 Samara Suzi Moura
Cunha Ciências Biológicas Porto Velho 69 992319127 29/11/2022 19:51

12 Karla Sabryna de
Souza Santos

Medicina
Veterinária Jaru 69 992474611 29/11/2022 19:58

13 Emilly de Jesus
Oliveira Ciências Biológicas Porto Velho 69 999886468 29/11/2022 20:02

14 Angela Maria Gomes
valerio

Medicina
Veterinária Jaru 69 981553654 29/11/2022 22:10

15
Letícia Regino Dutra

Medicina
Veterinária Jaru 69 993393973 29/11/2022 22:11

16 Laíssa de Oliveira
Moulaz

Medicina
Veterinária Jaru 69 992130673 29/11/2022 22:17

17 Mariana Pinheiro
Machado

Medicina
Veterinária

Rolim de
Moura 69 984486149 29/11/2022 22:26

18 Adrielly Nascimento
Santos

Medicina
Veterinária Jaru 69 992181473 29/11/2022 22:41

19
Mikaele Vieira Bentes Ciências Biológicas Porto Velho 69 999365383 30/11/2022 10:27

20 Elza Maria Gomes da
Costa Ribeiro Ciências Biológicas Porto Velho 69 993603949 30/11/2022 10:41

21 Michael Marçal dos
Reis

Medicina
Veterinária Jaru 69 993969810 30/11/2022 10:55

22
Samíria Bárbara Brito
Pereira Ciências Biológicas Porto Velho 69 984797201 30/11/2022 15:51

23 Julia Leticia Zebalos
de Souza Ciências Biológicas Porto Velho 69 993587061 30/11/2022 16:26

24
Lucas Martins Roveda

Medicina
Veterinária Theobroma 69 984234231 30/11/2022 17:05

25 Amanda Fambri
Roberto

Medicina
Veterinária Jaru 69 981277501 30/11/2022 18:48

26 Thaynan Pessoa
Batista

Medicina
Veterinária Jaru 69 993124311 30/11/2022 19:51

27 Maria Henriethy
Santos de Almeida

Medicina
Veterinária Jaru 97 984049841 30/11/2022 19:54

28 Vitor Tomé dos Santos
Mingardo

Medicina
Veterinária Porto Velho 69 984473007 30/11/2022 21:09

29 Leonara Mikelly Souza
Auler

Medicina
Veterinária Porto Velho 69 981340589 30/11/2022 21:32

Errata 0034281431         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 2

30
Júlia Alves Gomes

Medicina
Veterinária Nova Mamoré 69 999416177 30/11/2022 21:47

31 Joice Santos de
Proença

Medicina
Veterinária Jaru 69 984576505 30/11/2022 21:48

32 Lineker Souza Ferreira
dos Santos Geografia Porto Velho 69 992079715 30/11/2022 22:17

33 Kessia Caroline da
Silva Miranda

Medicina
Veterinária

Rolim de
Moura 97 984012546 30/11/2022 23:00

34 Aryana Maria Oliveira
de Castro

Medicina
Veterinária

Rolim de
Moura 69 993980043 30/11/2022 23:03

35 Leonardo Marques
Ribeiro Geografia Porto Velho 69 992753633 30/11/2022 23:09

36 Juliana Enes
Fernandes Pires Ciências Biológicas Porto Velho 69 981328632 30/11/2022 23:35

37 Adrirlane Silva de
Oliveira Ciências Biológicas Porto Velho 69 985005391 01/12/2022 00:40

38 Eliara Alves
Medicina

Veterinária
Jaru

69 992093534
01/12/2022 09:45

39
Raysa Sena de Melo Geografia Porto Velho 69 981125935 01/12/2022 09:52

40 Iacy Tainah Bispo da
Silva Ciências Biológicas Porto Velho 69 993721281 01/12/2022 10:08

41 Ana Beatriz Morais
Pimentel Ciências Biológicas Porto Velho 69 992011004 01/12/2022 12:35

42 Barbara Laís Alves da
Costa Silva Geografia Porto Velho 69 993504759 01/12/2022 13:41

43 Karen Beatriz
Nascimento Almeida Ciências Biológicas Porto Velho 69 992538526 01/12/2022 13:50

44 Sara Regiane Tavares
Lopes Geografia Porto Velho 69 993989258 02/12/2022 11:04

45 Deisane Cardoso da
Silva Geografia Porto Velho 69 993958464 02/12/2022 11:44

46 Emilly Moutinho dos
Santos Geografia Porto Velho 69 993844737 02/12/2022 12:24

47 Maísa Lauana Silva de
Almeida

Medicina
Veterinária Porto Velho 69 993532284 03/12/2022 10:48

48
Érica Lima Campos Geografia Porto Velho 69 984436624 03/12/2022 12:30

49 Dhy Colucci Morais da
Mota Geografia Porto Velho 69 993083660 03/12/2022 13:34

50 Rodrigo Almeida
Tereza Geografia Porto Velho 69 999353523 03/12/2022 13:42

51 Lidiane de Oliveira
Morais Geografia Porto Velho 69 984821011 03/12/2022 13:48

52 Luana Raiane Lima
Silva

Medicina
Veterinária Porto Velho 69 984312113 03/12/2022 17:25

Errata 0034281431         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 3

53
Isadora Maia Marães Geografia Porto Velho 69 993013997 03/12/2022 17:50

Segue abaixo a tabelas com os desclassificados do processo seletivo:

ORDEM NOME CURSO MUNICÍPIO TELEFONE DESCLASSIFICADO

1 Tiana da Silva Félix Geografia Porto Velho 69 999168291 Não apresentou
matrícula

2 Pedro Elias dos Reis
Corbim Caúla Não informado Porto Velho 69 99398 9258 Não apresentou

matrícula

3 Gabriele Marães
Trindade

Medicina
Veterinária Porto Velho 69 992667612 Não apresentou

matrícula, RG, CPF

4 Mariana Siqueira
Salvador

Medicina
Veterinária Jaru 69 992934029

Não apresentou RG,
CPF, Termo de
Compromisso

5 Aline Pacheco Santos Medicina
Veterinária Porto Velho 69 992485353 Não apresentou

matrícula

6 Izabella Maria de
Aguiar Marques

Medicina
Veterinária Porto Velho 69 993419395 Não apresentou

matrícula

7 Natiele Vale Miranda Medicina
Veterinária Porto Velho 69 985016331 Não apresentou

matrícula

8 Bruno Alecsandro
Pereira da Silva Geografia Porto Velho 69 993989258 Não apresentou Termo

de Compromisso

Importante mencionar que das 60 vagas previstas em edital, foram preenchidas apenas 53,
restando 07 vacantes, conforme relatório supra. Para fins de transparência e publicidade informamos que
seguimos os critérios de seleção previstos no edital 21, ou seja, análise de documentos, termo de
compromisso assinado (anexo II do edital), enviados via formulário on line, conforme Adendo
Documentos dos Inscritos Ecoturismo (0034232508), respeitando, inclusive, a ordem cronológica de
inscrições dos selecionados, nos termos do Adendo Cronologia Inscrição - Ecoturismo (0034237798). Por
oportuno é importante mencionar que nos casos em que ocorreram duas ou mais inscrições, esta Comissão
de Seleção e Avaliação considerou para fins de ordem cronológica de seleção a data/horário da inscrição,
enviada via formulário on line, que efetivamente habilitou o participante ao atender todos os critérios
exigidos no edital.

Porto Velho, 08 de dezembro de 2022.

DÉBORA PASCHOAL CLEMENTE BARBOSA

Assessora Técnica - SETUR/CTUR
Matrícula: 300062149

RONEIDA PAIVA DE SOUZA MEIRELES

Assessora Técnica - SETUR/CTUR
Matrícula: 300155727

RENATO PINTO DOS SANTOS

Assessor de Núcleo de Apoio - SETUR/MGEN
Matrícula: 300185499

Errata 0034281431         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 4

Referência: Caso responda este(a) Relatório, indicar expressamente o Processo nº 0038.067546/2022-37 SEI nº 0034228276

Documento assinado eletronicamente por Renato Pinto dos Santos , Auxiliar Técnico, em 08/12/2022,
às 13:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por roneida paiva de souza meireles , Assessor(a), em
08/12/2022, às 14:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por DEBORA PASCHOAL CLEMENTE BARBOSA ,
Assessor(a), em 08/12/2022, às 14:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0034281431 e o código CRC B3B07FD1.

Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0038.067546/2022-37 SEI nº 0034281431

Errata 0034281431         SEI 0038.067546/2022-37 / pg. 5

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Errata 0034281431